[bookmark: _GoBack]申請中の農薬登録事項変更登録申請書記載事項変更届

年　月　日

農林水産大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　農薬登録事項変更登録申請中の申請書記載事項に変更を生じたので、登録票交付に際しては下記のとおり交付願います。

記

１　受付日及び受付番号
受付日：令和○年○月○日（申請の受付日を記載ください）
受付番号：（ここには何も記入しない下さい）

２　農薬の登録番号及び名称
登録番号：○○○○
名　　称：○○○○

３　変更を生じた年月日
令和○年○月○日

４　変更を生じた事項及び変更の内容
農薬登録事項変更登録申請書第２項中の○を削除し、以下のとおり変更する。
農薬登録申請書第６項を以下のとおり変更する。

作物の追加：◎

	作物名
	適用病害虫名
	希釈倍数
	使用
液量
	使用
時期
	本剤の
使用回数
	使用
方法
	△を含む農薬の
総使用回数

	◎
	◎
	◎
	◎
	◎
	◎
	◎
	◎

※農薬に応じ適切な項目番号を記載する。

５　変更の理由
提出した試験成績から、適切な申請内容とするため。